EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

nº 01/2025

 O professor(a) Daniel Silva Aires, da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM) torna público(a) o

resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação e/ou profissionalizante das escolas técnicas da

Universidade Federal de Santa Maria para Bolsa de Iniciação Científica obtida junto ao Edital FIPE 012/2025.

1. RESULTADO

Acadêmico Currículo (2) + Carta Int. (4) + Portifólio (3) + Declaração (1)=Nota final

Anna Beatriz 1,0+3,0+3,0+1,0 = 8,0

Luiz Hani 2,0+4,0+2,0+1,0= 9,0

Selecionado:

Luiz Hani

Suplente:

Anna Beatriz

Santa Maria, 30 de abril de 2025.